CNPJ: 51.246.253/0001-80
Endereço: Rua São Geraldo 533
Complemento: CD HORTENCIA AP 304 Bairro: São Cristóvão
Cidade: Salvador CEP: 41.500-350

Resumo Final
A empresa 51.246.253/0001-80-51.246.253 ALINE SILVA SANTOS venceu o(s) item(ns) 01 num
total de 2.242,48 (dois mil duzentos e quarenta e dois reais E quarenta e oito centavos )

Valor Total do PCE-R$: 2.242,48

Fornecedores que receberam Resultado do Pedido de Cotação Eletrônica:
Razão Social/Nome E-mail
49.809.631 GILCIMARA SACRAMENTO CONSTANTINO mtmateriaiseletricos@hotmail.com
CLAUDIO SANTOS DE SOUZA 79386156504 cndesigner@outlook.com